g~·,
:t{~i ,;{s»
'~."~J {J~l-
:;tW~~:~\Ji

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

25.02.2016 № 89-УГ

г. Екатеринбург

О награждении И.В. Малахеева знаком отличия Свердловской области

«За заслуги перед Свердловской областью» 111 степени

В соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года № 5-03
«О наградах, почётных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области», Законом Свердловской

области от 23 декабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской
области «За заслуги перед Свердловской областью» и по представлению

Правительства Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия Свердловской области «За заслуги перед

Свердловской областью» 111 степени Малахеева Ивана Васильевича - доцента

кафедры периодической печати федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Уральский федеральный университет имени первого Президента России

Б.Н. Ельцина» - за особые заслуги в сфере социального развития Свердловской

области.

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обла Е.В. Куйвашев

		2016-03-01T11:28:59+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"